ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАТО ЖЕЛЕЗНОГОРСК КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	18 сентября 2015 года

	                        № 46/189

О регистрации депутата Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск
Красноярского края пятого созыва, избранного по общетерриториальному избирательному округу по списку кандидатов избирательного объединения «Красноярское Региональное отделение  Политической партии  «Российская объединенная  демократическая партия «ЯБЛОКО»»

В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Железногорск Красноярского края о результатах выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск Красноярского края пятого созыва по общетерриториальному избирательному округу, решения избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Железногорск Красноярского края от 16 сентября 2015 года № 45/184 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск Красноярского края пятого созыва», избирательная комиссия муниципального образования ЗАТО Железногорск Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск Красноярского края пятого созыва, избранного по общетерриториальному избирательному округу по списку кандидатов избирательного объединения «Красноярское Региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»»: Баховцева Геннадия Яковлевича.
2. Выдать зарегистрированному депутату удостоверение об избрании депутатом Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск Красноярского края пятого созыва.
3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Город и горожане».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Железногорск Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования

А.А. Соколова

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования

С.И. Пургина

мп